SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ
List of machines and equipment
R1
Název zakázky: Investor:
Název dokumentace: Hlavní projektant:
Sv. E
Projektant profese:
Vypracoval:

18 M M016 Lišta LHD 40x20 vkládací, bílá m
19 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník - Zednické přípomoci hod CS ÚRS 2021 01
20 K HZS2222
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - Úprava
rozvaděčů hod CS ÚRS 2021 01
21 K 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 100 kg
kus CS ÚRS 2021 01
D 01 Rozvaděč R 02.1
22 M 111023
BPM-O-600/7 Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart
(motýlek 3mm), IP55, šedá, NA omítku,
ŠxVxH=600x760x270
ks
23 M 112344 BPZ-FPS/650 Držák krycích desek, výška 650 (sada) ks
24 M 81301
F3A-4 Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16,
6xM25, 8xM32
ks
25 M 112639 WFB-SET-CS Sada pro montáž rozváděče na stěnu ks
26 M 107913 LAB-BAG_A4 Schránka na dokumentaci A4 ks
27 M 293595
BPZ-DINR24-600 DIN lišta přístrojová hliníková, šířka
skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) ks
28 M 116651 BPZ-TF/2 Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár) ks
29 M 286684
BPZ-FP-600/150-45 Krycí deska, s výřezem 45mm,
plechová, šedá, Š=600, V=150 ks
30 M 286681
BPZ-FP-600/050-BL Krycí deska, bez výřezu, plechová,
šedá, Š=600, V=50 ks
31 M 275413
NBP-1000 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy
45mm, šedý ks
32 M 276288 IS-125/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=125A ks
33 M 195330
BPZ-KC-1/35-ALU Svorkovnice 1-pól 35mm², 135A Cu /
120A Al, šedá ks
34 M 195332
BPZ-KC-1/35PE-ALU Svorkovnice 1-pól 35mm², 135A
Cu / 120A Al, žluto/zelená (PE) ks
35 M 195327
BPZ-KC-1/16-ALU Svorkovnice 1-pól 16mm², 82A Cu /
75A Al šedá ks
DPP Klíčov Praha - Klimatizace administrativní budovy
D1.4 - Elektroinstalace
Strana 13 z 15
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
36 M 195329
BPZ-KC-1/16PE-ALU Svorkovnice 1-pól 16mm², 82A
Cu / 75A Al žluto/zelená (PE) ks
37 M 10.061.067 Jistič 50C/3 PL7 kus
38 M 10.061.012 Jistič 32C/3 PL7 kus
39 M 10.061.012 Jistič 32C/3 PL7 kus